АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  30.11.2012 г.

                    № 173
	О проведении запроса котировок

на выполнение работ по ремонту грунтовой дороги для Администрации муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» в селе Водяновка, в соответствии с требованиями, изложенными в Задании - приложение №3 к извещению о проведении запроса котировок

В целях размещения заказа путем проведения запроса котировок на выполнение работ по ремонту грунтовой дороги для Администрации муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» в селе Водяновка в соответствии с требованиями, изложенными в Задании - приложение № 3 к извещению о проведении запроса котировок, в соответствии с положениями Гражданского кодекса Российской Федерации, Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 21 июля 2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Федерального закона от 26 июля 2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и иных федеральных законов, регулирующих отношения, связанные с размещением заказов, руководствуясь Уставом МО «Евпраксинский сельсовет»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести запрос котировок на выполнение работ по ремонту грунтовой дороги для Администрации муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» в селе Водяновка  (далее также – запрос котировок).

2. Утвердить Извещение о проведении запроса котировок с приложениями.

3. Разместить Извещение о проведении запроса котировок на официальном сайте www.zakupki.gov.ru  и на официальном сайте администрации http://mo.astrobl.ru/evpraksinskijselsovet/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации http://mo.astrobl.ru/evpraksinskijselsovet/.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»
                                                     В.А.Воронков